湖北省安全技术防范行业协会

关于开展视频监控系统安装和系统

专项职业能力考核工作的预报名通知

各会员企业、各有关单位及从业者：
    为了促进我省安防行业规范有序发展，推进行业职业技能提升，培养技能人才，坚守工匠精神，在湖北省人力资源和社会保障厅监督和指导下，协会拟定于9月下旬开展第四期“视频监控系统安装和运行”专项职业能力考核工作。现将具体事项通知如下：

一、认定项目：视频监控系统安装和运行
二、认定依据：《视频监控系统安装和运行专项职业能力考核规范》

三、认定对象：户籍或社保在湖北境内。从事相关工作的人员(含拟从业)
四、认定人数：100人
五、报名资格：
达到法定劳动年龄，具有相应技能的劳动者均可申报专项职业能力考核。
六、考核内容
1.掌握视频监控系统基础知识、相关法律法规和标准

2.摄像机安装

3.视频传输系统安装

4.系统终端设备安装和系统调试

5.视频安全防范监控系统运行和操作

七、考核方式：实操。

技能操作考核实行百分制，成绩达60分及以上者为合格。
八、认定费用及依据

认定费:80元/人

费用依据：湖北省人力资源和社会保障厅关于印发《湖北省职业技能鉴定考试费实施管理办法》的通知（鄂人社发〔2018〕9号）

九、证书颁发及作用
认定合格，可核发“视频监控系统安装和运行”专项职业能力证书，证书实行统一编号登记管理，在“湖北省技能鉴定指导职中心”(www.hbjdzx.org.cn)全国联网系统查询，证书全国通用。
其可作为企业招聘录用、考核晋升、岗位续聘、员工加薪、企业投标及参加安防工程企业能力评价的重要参考依据。

[image: image1.jpg]tRB LA
1E
=

th &
b & AR
e T R E
/J_éﬁﬁii‘iﬁfiﬁ:

X -]

[image: image2.png]iz QN gy B

cgwll  xe
REAM__200FN1A198 1
i 4 g 5 O i

AR TE——— i

B IR Ay B S R

AAEER AL RA
HEASMT__ ity

AL VRN

R

十、报名程序

（一）扫描下方二维码报名

[image: image3.png]

(二）资料准备：

1寸白底登记彩照（背后备注姓名+公司)，用于证书制作
十一、注意事项

    报名时间截止前缴费成功的考生，需本人在湖北政务服务网打印准考证，考生按照规定时间携带本人身份证、准考证参加考试，无故不参加考试者，将按照考试缺考处理，成绩记为零分。
十二、考务联系人：梅老师 180 7108 5018

湖北省安全技术防范行业协会

2021年9月1日